

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11001

件名 コンピュータ用消耗品購入

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格 (消費税)	予定 数	= ×
新中速NIP用 PCカートリッジ	42,000	17	714,000
新中速NIP用 トナーカートリッジ	25,760	7	180,320
MultiWriter6600用 トナーカートリッジ	18,900	5	94,500
MultiWriter6600用 ドラムカートリッジ	57,800	2	115,600
MultiWriter6600用 クリーニングカートリッ	12,200	2	24,400
MultiWriter210S、2350、2360用 EPカートリッジ	36,000	8	288,000
MultiWriter2860用 EPカートリッジ (PR-L2800-12)	31,600	8	252,800
MultiWriter2860用 EPカートリッジ (PR-L8500-12)	36,000	8	288,000
MultiImpactD700LX用 リボンカートリッジ	1,870	5	9,350
PR-D201MX2-06 リボンカートリッジセット	4,500	5	22,500
自動発行機用感熱ロール紙(40個入り/箱)	30,000	1	30,000
自動発行機用ステプラ針(6箱(5000針1箱))	32,000	1	32,000
合 計			2,051,470

1 日興通信(株) 柏支店

契約内容	入札価格 (消費税)	予定 数	= ×	結果	落札率
新中速NIP用 PCカートリッジ	40,100	17	681,700	落札	92.21%
新中速NIP用 トナーカートリッジ	24,200	7	169,400		
MultiWriter6600用 トナーカートリッジ	16,020	5	80,100		
MultiWriter6600用 ドラムカートリッジ	50,700	2	101,400		
MultiWriter6600用 クリーニングカートリッ	10,000	2	20,000		
MultiWriter210S、2350、2360用 EPカートリッジ	34,400	8	275,200		
MultiWriter2860用 EPカートリッジ (PR-L2800-12)	30,400	8	243,200		
MultiWriter2860用 EPカートリッジ (PR-L8500-12)	30,700	8	245,600		
MultiImpactD700LX用 リボンカートリッジ	1,100	5	5,500		
PR-D201MX2-06 リボンカートリッジセット	3,740	5	18,700		
自動発行機用感熱ロール紙(40個入り/箱)	26,900	1	26,900		
自動発行機用ステプラ針(6箱(5000針1箱))	23,900	1	23,900		
合 計			1,891,600		

2 千葉紙工(株)

契約内容	入札価格 (消費税)	予定 数	= ×
新中速NIP用 PCカートリッジ	41,000	17	697,000
新中速NIP用 トナーカートリッジ	24,600	7	172,200
MultiWriter6600用 トナーカートリッジ	16,300	5	81,500
MultiWriter6600用 ドラムカートリッジ	51,000	2	102,000
MultiWriter6600用 クリーニングカートリッ	10,100	2	20,200
MultiWriter210S、2350、2360用 EPカートリッジ	34,500	8	276,000
MultiWriter2860用 EPカートリッジ (PR-L2800-12)	30,000	8	240,000
MultiWriter2860用 EPカートリッジ (PR-L8500-12)	30,200	8	241,600
MultiImpactD700LX用 リボンカートリッジ	1,300	5	6,500
PR-D201MX2-06 リボンカートリッジセット	3,800	5	19,000
自動発行機用感熱ロール紙(40個入り/箱)	26,000	1	26,000
自動発行機用ステプラ針(6箱(5000針1箱))	27,000	1	27,000
合 計			1,909,000

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11002

件名 コンピュータ用汎用紙購入

予定価格 2,800

(1箱あたり:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	トッパン・フォームズ(株)		2,200	落札	
2	小林クリエイト(株)千葉営業所		2,220		
3	富士ビジネス・サービス(株)守谷営業所		2,300		
契約額	2,310	内消費税	110		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11003

件名 プリンター用リサイクルトナーカートリッジ購入

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格 (消費税別)	予定数	= ×
PR - L 2 3 0 0 - 1 1	4,200	80	336,000
PR - L 2 3 0 0 - 1 2	4,300	120	516,000
PR - L 2 8 0 0 - 1 1	4,400	25	110,000
PR - L 2 8 0 0 - 1 2	4,500	25	112,500
PR - L 1 1 5 0 - 1 1	4,800	10	48,000
PR - L 8 5 0 0 - 1 1	7,000	30	210,000
PR - L 8 5 0 0 - 1 2	7,500	30	225,000
合計			1,557,500

1 千葉紙工(株)

契約内容	入札価格 (消費税別)	予定数	= ×	結果	落札率
PR - L 2 3 0 0 - 1 1	3,700	80	296,000	落札	81.41%
PR - L 2 3 0 0 - 1 2	3,700	120	444,000		
PR - L 2 8 0 0 - 1 1	3,900	25	97,500		
PR - L 2 8 0 0 - 1 2	3,900	25	97,500		
PR - L 1 1 5 0 - 1 1	3,900	10	39,000		
PR - L 8 5 0 0 - 1 1	4,800	30	144,000		
PR - L 8 5 0 0 - 1 2	5,000	30	150,000		
合計			1,268,000		

2 トップラン・フォームズ(株)

契約内容	入札価格 (消費税別)	予定数	= ×
PR - L 2 3 0 0 - 1 1	3,690	80	295,200
PR - L 2 3 0 0 - 1 2	4,210	120	505,200
PR - L 2 8 0 0 - 1 1	4,000	25	100,000
PR - L 2 8 0 0 - 1 2	4,210	25	105,250
PR - L 1 1 5 0 - 1 1	3,370	10	33,700
PR - L 8 5 0 0 - 1 1	4,210	30	126,300
PR - L 8 5 0 0 - 1 2	4,640	30	139,200
合計			1,304,850

3 (株)東京事務器

契約内容	入札価格 (消費税別)	予定数	= ×
PR - L 2 3 0 0 - 1 1	4,000	80	320,000
PR - L 2 3 0 0 - 1 2	4,000	120	480,000
PR - L 2 8 0 0 - 1 1	4,210	25	105,250
PR - L 2 8 0 0 - 1 2	4,210	25	105,250
PR - L 1 1 5 0 - 1 1	4,210	10	42,100
PR - L 8 5 0 0 - 1 1	5,263	30	157,890
PR - L 8 5 0 0 - 1 2	5,789	30	173,670
合計			1,384,160

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11004

件名 圧着ハガキ印刷

予定価格 8,600

(1箱2,000枚あたり: 単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	トッパン・フォームズ(株)		8,200	落札	95.35%
2	富士ビジネス・サービス(株)守谷営業所		8,600		
3	小林クリエイト(株)千葉営業所		10,500		
契約額	8,610	内消費税	410		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11005

件名 コピー用紙の購入

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格 (消費税)	予定数	= ×
コピー用紙 A 3 (1,500枚 / 箱)	1,538	200	307,600
コピー用紙 A 4 (2,500枚 / 箱)	1,260	1,400	1,764,000
コピー用紙 B 4 (2,500枚 / 箱)	1,900	50	95,000
コピー用紙 B 5 (2,500枚 / 箱)	955	150	143,250
合計			2,309,850

1 (有) 石江商店

契約内容	入札価格 (消費税)	予定数	= ×	結果	落札率
コピー用紙 A 3 (1,500枚 / 箱)	1,314	200	262,800	落札	86.64%
コピー用紙 A 4 (2,500枚 / 箱)	1,095	1,400	1,533,000		
コピー用紙 B 4 (2,500枚 / 箱)	1,643	50	82,150		
コピー用紙 B 5 (2,500枚 / 箱)	822	150	123,300		
合計			2,001,250		

2 (株) 東京事務器

契約内容	入札価格 (消費税)	予定数	= ×
コピー用紙 A 3 (1,500枚 / 箱)	1,350	200	270,000
コピー用紙 A 4 (2,500枚 / 箱)	1,115	1,400	1,561,000
コピー用紙 B 4 (2,500枚 / 箱)	1,690	50	84,500
コピー用紙 B 5 (2,500枚 / 箱)	850	150	127,500
合計			2,043,000

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11006

件名 個人情報記載文書機密処理業務委託

予定価格 28

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	美濃紙業(株)		17	落札	60.71%
2	栗原紙材(株)		26		

税抜き契約 消費税別途

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11007

件名 文書保存箱保管業務委託

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格	期数	予定数	= × ×
規格サイズ文書保存箱 1期 1箱当りの保管料	27	36	5,400	5,248,800
規格外サイズ保存箱 1期 1箱当りの保管料	60	36	100	216,000
図面サイズ保存箱 1期 1箱当たりの保管料	100	36	20	72,000
即日・翌日配送 1箱当り配送料	200		4,500	900,000
午後依頼午後配送の配送料 1回当り	5,000		1	5,000
荷役料 1回 1箱当り	40		5,000	200,000
緊急搬出入料 1台当り	30,000		1	30,000
緊急搬出入作業員 1人当り	17,000		1	17,000
			合計	6,688,800

1 (株)キーベックス

契約内容	入札価格	期数	予定数	= × ×	結果	落札率
規格サイズ文書保存箱 1期 1箱当りの保管料	13	36	5,400	2,527,200	落札	59.31%
規格外サイズ保存箱 1期 1箱当りの保管料	60	36	100	216,000		
図面サイズ保存箱 1期 1箱当たりの保管料	100	36	20	72,000		
即日・翌日配送 1箱当り配送料	200		4,500	900,000		
午後依頼午後配送の配送料 1回当り	5,000		1	5,000		
荷役料 1回 1箱当り	40		5,000	200,000		
緊急搬出入料 1台当り	30,000		1	30,000		
緊急搬出入作業員 1人当り	17,000		1	17,000		
			合計	3,967,200		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11008

件名 複写機賃貸借(リコーMP7501SP)(長期継続契約)

予定価格 18,200

(月額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	リコーリース(株)		16,060	落札	88.24%
2	NTTファイナンス(株)千葉支店		16,500		
3	NECキャピタルソリューション(株)		17,000		
契約額	16,863	内消費税	803		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11009

件名 課税課マイクロフィルムリーダープリンター賃貸借(長期継続契約)

予定価格 44,660

(月額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NECキャピタルソリューション(株)		43,200	落札	96.73%
2	NTTファイナンス(株)千葉支店		43,500		
契約額	45,360	内消費税	2,160		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11010

件名 三小あびっ子クラブ用PC関連機器一式 賃貸借(長期継続契約)

予定価格 7,000

(月額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NECキャピタルソリューション(株)		6,680	落札	95.43%
2	NTTファイナンス(株)千葉支店		6,900		
契約額	7,014	内消費税	334		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11080

件名 障害者福祉手当システム賃貸借(長期継続契約)

予定価格 77,000

(月額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株)千葉支店		73,500	落札	95.45%
2	NECキャピタルソリューション(株)		74,400		
契約額	77,175	内消費税	3,675		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11011

件名 国保年金課複写機(imagio MP7501SP)一式賃貸借(長期継続契約)

予定価格 19,500

(月額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	リコーリース(株)		16,760	落札	85.95%
2	NTTファイナンス(株)千葉支店		17,200		
3	NECキャピタルソリューション(株)		17,700		
契約額	17,598	内消費税	838		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11012

件名 消防本部複写機(DocuCentre- 4000)賃貸借(長期継続契約)

予定価格 12,400

(月額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株)千葉支店		11,300	落札	91.13%
2	NECキャピタルソリューション(株)		11,700		
契約額	11,865	内消費税	565		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11013

件名 我孫子市鳥の博物館複写機 (DocuCentre- 4000PF) 賃貸借 (長期継続契約)

予定価格 13,140

(月額: 単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NECキャピタルソリューション(株)		13,140	落札	100.00%
契約額	13,797	内消費税	657		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11014

件名 我孫子市鳥の博物館清掃業務委託

予定価格 4,752,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)オーエンス		4,510,880	落札	94.93%
2	(株)エヌケイサービス		4,633,200		
3	(株)日進産業		4,656,000		
4	(株)東進ビルシステム		4,656,500		
5	(有)協栄		4,657,000		
6	フロンテア産業(株)		4,680,000		
7	(株)ニュー東豊		4,680,000		
8	(有)タケダビル管理		4,704,000		
契約額	4,736,424	内消費税	225,544		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11015

件名 我孫子市民図書館湖北台分館清掃業務委託

予定価格 1,619,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)日進産業		1,537,200	落札	94.95%
2	(株)エヌケイサービス		1,578,500		
3	(有)協栄		1,580,000		
4	(株)東進ビルシステム		1,586,400		
5	(株)オーエンス		1,587,000		
6	フロンテア産業(株)		1,590,000		
7	(株)ニュー東豊		1,595,000		
8	(有)タケダビル管理		1,602,000		
契約額	1,614,060	内消費税	76,860		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11016

件名 我孫子市民図書館布佐分館清掃業務委託

予定価格 3,190,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム		3,030,000	落札	94.98%
2	(株)エヌケイサービス		3,110,250		
3	(有)協栄		3,120,000		
4	フロンテア産業(株)		3,125,000		
5	(株)オーエンス		3,127,800		
6	(株)ニュー東豊		3,130,000		
7	(株)日進産業		3,156,000		
8	(有)タケダビル管理		3,158,000		
契約額	3,181,500	内消費税	151,500		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11017

件名 あらき園清掃業務委託

予定価格 2,298,095

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊		2,145,000	落札	93.34%
2	(株)エヌケイサービス		2,240,600		
3	フロンテア産業(株)		2,250,000		
4	(株)東進ビルシステム		2,251,000		
5	(株)日進産業		2,251,200		
6	(有)協栄		2,252,000		
7	(株)オーエンス		2,253,000		
8	(有)タケダビル管理		2,275,000		
契約額	2,252,250	内消費税	107,250		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11018

件名 あらき園等給食供給業務委託

予定価格 14,990,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)メフォス		14,900,000	落札	99.40%
契約額	15,645,000	内消費税	745,000		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11019

件名 あらき園機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 247,200

(年額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)千葉ニュータウン営業所		235,200	落札	95.15%
契約額	246,960	内消費税	11,760		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11020

件名 あらき園送迎バス運行管理業務委託

予定価格 6,480,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	今井タクシー(有)		5,736,000	落札	88.52%
2	(株)ニュー東豊		5,900,000		
3	アビコ西武観光(株)		6,000,000		
契約額	6,022,800	内消費税	286,800		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11021

件名 障害者福祉センター送迎バス運行管理業務委託

予定価格 6,700,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	今井タクシー(有)		5,328,000	落札	79.52%
2	(株)ニュー東豊		5,350,000		
3	アビコ西武観光(株)		6,100,000		
契約額	5,594,400	内消費税	266,400		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11022

件名 バス借り上げ運行業務(福祉バス)

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容		予定価格	予定数	= ×
日帰り	(1) 1日における運行時間が5時間以内	47,500	10回	475,000
	(2) 1日における運行時間が5時間を超え8時間30分	65,000	186回	12,090,000
	(3) (2)を超える時間単価(追加料金)	2,000	100時間	200,000
	(4) 午前7時以前の早朝利用(追加料金)	3,000	5回	15,000
1泊2日	(1) 2日における運行時間が17時間以内	140,000	10回	1,400,000
	(2) (1)を超える時間単価(追加料金)	2,000	10時間	20,000
			合計	14,200,000

1 今井タクシー(有)

契約内容		入札価格	予定数	= ×	結果	落札率
日帰り	(1) 1日における運行時間が5時間以内	32,300	10	323,000	落札	68.39%
	(2) 1日における運行時間が5時間を超え8時間30分	44,500	186	8,277,000		
	(3) (2)を超える時間単価(追加料金)	1,360	100	136,000		
	(4) 午前7時以前の早朝利用(追加料金)	2,040	5	10,200		
1泊2日	(1) 2日における運行時間が17時間以内	95,200	10	952,000		
	(2) (1)を超える時間単価(追加料金)	1,360	10	13,600		
			合計	9,711,800		

2 (株)ニュー東豊

契約内容		入札価格	予定数	= ×
日帰り	(1) 1日における運行時間が5時間以内	33,000	10	330,000
	(2) 1日における運行時間が5時間を超え8時間30分	45,000	186	8,370,000
	(3) (2)を超える時間単価(追加料金)	1,000	100	100,000
	(4) 午前7時以前の早朝利用(追加料金)	2,000	5	10,000
1泊2日	(1) 2日における運行時間が17時間以内	100,000	10	1,000,000
	(2) (1)を超える時間単価(追加料金)	1,000	10	10,000
			合計	9,820,000

3 アピコ西武観光(株)

契約内容		入札価格	予定数	= ×
日帰り	(1) 1日における運行時間が5時間以内	45,000	10	450,000
	(2) 1日における運行時間が5時間を超え8時間30分	60,000	186	11,160,000
	(3) (2)を超える時間単価(追加料金)	1,500	100	150,000
	(4) 午前7時以前の早朝利用(追加料金)	2,000	5	10,000
1泊2日	(1) 2日における運行時間が17時間以内	130,000	10	1,300,000
	(2) (1)を超える時間単価(追加料金)	1,500	10	15,000
			合計	13,085,000

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11023

件名 生活保護診療報酬明細書点検等業務

予定価格 924,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)大正オーデット			無効	
2	(株)ニチイ学館				

* 予定数量の積算誤りにより無効とする

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11071

件名 バス借り上げ運行業務(大型貸切バス・大型乗合バス)

予定価格 39,000

(1日1台当たり:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊		33,000	落札	84.62%
契約額	34,650	内消費税	1,650		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11072

件名 我孫子第一小学校他12校機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 1,684,800

(年額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)		1,653,600	落札	98.15%
契約額	1,736,280	内消費税	82,680		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11073

件名 我孫子中学校他5校機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 914,400

(年額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)		900,000	落札	98.43%
契約額	945,000	内消費税	45,000		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11081

件名 我孫子市庁舎機械警備業務(長期継続契約)

予定価格 564,480

(年額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	総合警備保障(株)		300,000	落札	53.15%
2	セコム(株)		560,000		
契約額	315,000	内消費税	15,000		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11024

件名 文化財整理室機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 65,400

(年額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	総合警備保障(株)		48,000	落札	73.39%
契約額	50,400	内消費税	2,400		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11025

件名 湖北小郷土資料室機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 65,400

(年額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	総合警備保障(株)		48,000	落札	73.39%
契約額	50,400	内消費税	2,400		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11026

件名 旧村川別荘機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 105,600

(年額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	総合警備保障(株)		48,000	落札	45.45%
契約額	50,400	内消費税	2,400		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11027

件名 志賀邸復元書斎機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 44,400

(年額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)		44,400	落札	100.00%
契約額	46,620	内消費税	2,220		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11028

件名 嘉納別荘跡建物機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 93,600

(年額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	総合警備保障(株)		48,000	落札	51.28%
契約額	50,400	内消費税	2,400		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11074

件名 つくし野多目的運動広場管理棟機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 82,800

(年額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)		80,400	落札	97.10%
契約額	84,420	内消費税	4,020		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11029

件名 布佐下多目的広場整備業務委託

予定価格 1,400,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園		890,000	落札	63.57%
2	(株)川村造園企画		966,000		
3	(株)山口緑化		1,220,000		
4	(株)トム造園		1,250,000		
5	(有)イシハラ企画		1,399,500		
6	(株)光風ガーデン	×			
契約額	934,500	内消費税	44,500		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11030

件名 五本松運動広場整備業務委託

予定価格 1,795,800

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化		1,300,000	落札	72.39%
2	(有)イシハラ企画		1,365,000		
3	(株)トム造園		1,610,000		
契約額	1,365,000	内消費税	65,000		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11031

件名 ふれあいキャンプ場合併処理施設維持管理業務委託

予定価格 540,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)大山清運		510,000	落札	94.44%
2	(有)和光商事		534,600		
契約額	535,500	内消費税	25,500		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11032

件名 我孫子市ひとり暮らし高齢者等ごみ出し支援ふれあい収集業務委託

予定価格 8,570,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	我孫子市廃棄物処理協業組合		8,500,000	落札	99.18%
契約額	8,925,000	内消費税	425,000		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11033

件名 クレーン設備月次及び年次点検業務委託

予定価格 1,190,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし			不調	

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11034

件名 資源化施設管理運営業務委託

予定価格 19,176,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)リサイクル		17,565,120	落札	91.60%
契約額	18,443,376	内消費税	878,256		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11035

件名 クリーンセンター焼却設備用消石灰(活性炭15%入り)購入

予定価格 56.00

(1kg当たり:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	日本ヘルス工業(株)千葉営業所		55.50	落札	99.11%
2	ユアサ・フナシヨク(株)		55.80		
3	新日本化成(株)		55.80		
4	横山商事(株)		56.00		

税抜き契約

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11036

件名 終末処理場次亜塩素酸ソーダ購入

予定価格 37.80

(1kg当たり:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	横山商事(株)		34.00	落札	89.95%
2	ユアサ・フナシヨク(株)		35.50		
3	新日本化成(株)		37.00		

税抜き契約

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11037

件名 休日診療所医薬材料購入

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

NO	製造メーカー	商品名	容量・規格	入札価格	予定数量	= ×
1	塩野義	PL配合顆粒	1gX100包	657	25	16,425
2	明治製菓	SPト-子0.25mg「明治」PTP	0.25MG 1200T	7,100	2	14,200
3	田辺製薬販売	アスリン散10%	10% パラ 100G	1,130	9	10,170
4	田辺製薬販売	アスリン錠20 PTP	20MG 100T	905	8	7,240
5	第一三共	アドルビン原末	パラ 500G	570	2	1,140
6	持田	アセチ-A軟膏3%	3% 2G×5	3,560	3	10,680
7	久光製薬	アルビニ-坐剤100	100mg 100個	2,030	4	8,120
8	久光製薬	アルビニ-坐剤50	50mg 100個	1,990	4	7,960
9	日医工	アンタム軟膏5%	5%10G×10	2,277	2	4,554
10	明治製菓	イソソングール液7%	7% 30ML×50本	5,030	3	15,090
11	サファイア・アパテイ	イソタル吸入液1%	1% 2ML×60	4,020	2	8,040
12	丸石製薬	エルハス手指消毒液0.2%	0.2% 100ml	600	10	6,000
13	シーメンスH	エラフスティックス SG-L	100枚	7,200	1	7,200
14	アット	エリスロシトライソップ W20%	200MG 500G	11,700	3	35,100
15	武田薬品工業	オパノ10%消毒剤	10% 500ML	310	10	3,100
16	小野製薬工業	オノカセル112.5mg PTP	112.5mg 140P	8,900	5	44,500
17	大塚製薬	オナイン外用液10%	500ML	303	2	606
18	アステラス	ガスター-D錠 10MG PTP	10MG 140T	4,665	5	23,325
19	マイワシ製薬	ガリ「ホイ」	500G	780	4	3,120
20	ツムラ	ツムラ葛根湯 (1)	2.5G×3包×14	1,000	20	20,000
21	昭和薬品化工	加ナル細粒20%	20% パラ 500G	4,480	5	22,400
22	昭和薬品化工	加ナル錠200 PTP	200MG 100T	914	10	9,140
23	エーザイ	強力材ミノファゲンシ-P静注	20ML×10A	1,240	5	6,200
24	大日本住友	クイックユーレブト SPインフル	10テスト	12,150	59	716,850
25	第一三共	クレブット錠250MG PTP	250MG 100T	26,800	6	160,800
26	参天	クレブット点眼液0.5%	5ML×10	6,700	5	33,500
27	大正富山	クリス錠50小児用 PTP	50MG 100 T	6,100	5	30,500
28	大正富山	クリス錠200 PTP	200MG 100T	10,650	18	191,700
29	大正富山	クリストライソップ 10%小児用	100mg パラ100g	11,000	6	66,000
30	三和化学	クリアビュー-EZスレップ A	10テスト	10,000	5	50,000
31	日医工	グリセリン浣腸「オタ」小児用30	30ML×20	1,509	3	4,527
32	日医工	グリセリン浣腸「オタ」60	60ML×10	1,215	3	3,645
33	MSD	ゲンタン軟膏0.1%	10G×10	1,484	3	4,452
34	バルティス	ザジテントライソップ 0.1%	0.1% パラ100G	8,620	2	17,240
35	グラクソ・S	サルタノール インハラ-100µg	13.5ML×5	5,010	1	5,010
36	アステラス	サリリンカセル250 PTP	250MG 100P	1,420	10	14,200
37	アステラス	サリリン細粒10%	10% パラ 100G	1,340	3	4,020
38	ファイバ	ジスロマック細粒小児用10%	100mgパラ100G	33,900	3	101,700
39	ファイバ	ジスロマック錠250mg PTP	250MG 60T	17,100	3	51,300
40	ファイバ	ジスロマックSR成人用	トライソップ 2g 1瓶	2,000	15	30,000
41	ファイバ	ジスコテフ注射用100MG	100MG 10V	3,300	5	16,500
42	グラクソ・S	バルトレックス錠500 PTP	500MG 42T	22,500	3	67,500
43	グラクソ・S	バルトレックス顆粒50%	50% パラ 50g	27,000	3	81,000
44	昭和薬品化工	アタックロン口腔用軟膏0.1%	0.1% 3GX10	1,930	3	5,790
45	日本新薬	消毒用イソノール	EP 500ml	640	20	12,800
46	ツムラ	ツムラ小青龍湯 (19)	3.0G×3包×14	1,896	10	18,960
47	吉田	精製水 ホリ	500ML	140	16	2,240
48	大塚製薬	大塚生食注	100ML×10	905	3	2,715
49	アステラス	セファジソン 点滴用キット1g	1G 10キット	8,500	2	17,000
50	MSD	セスタミン錠 パラ	100T	1,133	4	4,532
51	味の素	ソタ-T1号輸液	200ML×20	2,960	3	8,880
52	味の素	ソタ-T3号輸液	500ML×20	3,800	3	11,400
53	和光堂	グアイップ 坐剤4	4MG 50個	3,100	3	9,300
54	和光堂	グアイップ 坐剤6	6MG 50個	3,560	3	10,680
55	武田薬品工業	グーセン5MG錠 PTP	5mg 100T	1,923	6	11,538
56	武田薬品工業	グーセン10MG錠 PTP	10mg 100T	2,523	7	17,661
57	中外	タミフルカセル75 PTP	75mg 100P	29,500	30	885,000

58	中外	タミルト ライロップ 3%	3% パラ 30G	6,780	30	203,400
59	第一三共	アリブット 耳科用液0.3%	3mg 5ml x 10本	6,800	2	13,600
60	大正富山	つくしA・M散	1.3G x 84包	652	3	1,956
61	田辺三菱	テオドール錠100MG PTP	100mg 100T	1,297	2	2,594
62	田辺三菱	テオドール ライロップ 20%	20% パラ 100G	11,000	2	22,000
63	アステラス	ドグマチール錠50mg PTP	50mg 100T	1,780	1	1,780
64	第一三共	トナミン錠250mg PTP	250mg 100T	1,070	5	5,350
65	協和キリン	ナセリン坐剤10	10MG 20個	1,350	15	20,250
66	協和キリン	ナセリン坐剤30	30MG 20個	2,240	14	31,360
67	協和キリン	ナセリン錠10 PTP	10MG 100T	1,880	15	28,200
68	協和キリン	ナセリン ライロップ 1%	1% パラ 120G	5,260	5	26,300
69	杏林	小児用バクダール錠50mg PTP	50mg 100T	6,906	1	6,906
70	吉田	白色ワレリン「ヨシダ」	500G	790	1	790
71	武田薬品工業	ビオフェルミン錠 SP	100T	610	5	3,050
72	武田薬品工業	ビオフェルミン散	1G x 120包	727	10	7,270
73	日本ペーリカ	ビソルボン吸入液0.2%	0.2% 45ML	840	2	1,680
74	大日本住友	5%ビビテン液	5% 500ML	900	3	2,700
75	オーラックス	ビューラックス	6% 1800ML	767	3	2,301
76	MSD	フェロリン配合錠 PTP	100T	793	10	7,930
77	日本ペーリカ	ブスコパン錠10mg PTP	10mg 100T	771	6	4,626
78	アストレカ	ブリンカニールロップ 0.5mg/ML	0.5MG 500ML	3,619	3	10,857
79	アステラス	ブリンペラン注射液10mg	10MG 2ML x 10A	560	3	1,680
80	バルティス	ブルネド錠12mg PTP	12mg 100T	568	1	568
81	科研	ブルフェン錠100 PTP	100MG 100T	609	5	3,045
82	塩野義	ブレトニン錠5MG PTP	5mg 100T	870	2	1,740
83	塩野義	ブロモックス錠100MG PTP	100mg 100T	6,660	30	199,800
84	塩野義	ブロモックス小児用細粒100MG	100mg/ラ100G	22,800	10	228,000
85	グラクソ・S	ベネトリン吸入液0.5%	0.5% 30ML	778	2	1,556
86	日医工	ベリアクチン散1%	1% パラ 500G	3,873	2	7,746
87	昭和薬品化工	ベリオフィール歯科用軟膏2%	0.5G x 10	3,880	1	3,880
88	アボット	ホナリンテープ 0.5mg	0.5MG 1枚X70	3,930	3	11,790
89	アボット	ホナリンテープ 1mg	1MG 1枚X70	5,357	3	16,071
90	アボット	ホナリン ライロップ 0.1%小児	0.1% パラ100G	3,518	2	7,036
91	明治製菓	ホスミンS静注用 1G	1G 10V	5,940	1	5,940
92	明治製菓	ホスミンS静注用 0.5G	0.5G 10V	3,500	3	10,500
93	明治製菓	ホスミン ライロップ 200	200MG 100G	5,830	2	11,660
94	明治製菓	ホスミン錠500 PTP	500MG 100T	6,490	3	19,470
95	MSD	ホラミン錠2mg パラ	2MG 100T	580	2	1,160
96	MSD	ホラミンシロップ 0.04%	0.4mg 500ML	1,026	2	2,052
97	アステラス	ホリゾン錠2MG	2MG 100T	597	1	597
98	バルティス	ホルタレンサホ 50mg	50MG 50個	3,686	2	7,372
99	バルティス	ホルタレン錠25mg PTP	25mg 100T	1,465	2	2,930
100	ツムラ	ツムラ麻黄湯 (27)	2.5G x 3包 x 14	830	5	4,150
101	武田薬品工業	ミノキシジル錠100mg PTP	100T	5,750	2	11,500
102	大塚製薬	ムコスタ錠100mg PTP	100mg 100T	2,140	3	6,420
103	杏林	ムコスタインシロップ 5%	5% 500ML	2,800	2	5,600
104	杏林	ムコスタインDS33.3%	33% パラ100g	2,750	5	13,750
105	杏林	ムコスタイン錠250mg PTP	250MG 100T	1,050	3	3,150
106	大塚製薬	メイロン静注7%	20ML x 10A	860	1	860
107	塩野義	メジコン錠15mg PTP	15MG 100T	580	12	6,960
108	塩野義	メジコン配合シロップ	500ML	1,176	2	2,352
109	丸石	滅菌精製水	500ML	210	1	210
110	エーザイ	メスロン錠6MG PTP	6mg 100T	793	2	1,586
111	久光	モラスタップ 30mg	6x1 x 10	1,601	2	3,202
112	ルE	輸液セット(DEHPフリー) 20滴	T1-U450P 50セット	2,171	2	4,342
113	日研	ラックビ-微粒N	1% 1G x 1008包	6,021	2	12,042
114	グラクソ・S	リルザ (専用吸入器付)	5MG 4xリスター x 5	3,253	50	162,650
115	マイン製薬	リソ酸デイン散1%「ホエイ」	500G	4,527	2	9,054
116	塩野義	リソデリンVG軟膏0.12%	0.12% 5G x 10入	1,600	4	6,400
117	興和	リスタミンコウカリム1%	500G	1,609	2	3,218
118	第一三共	ロキソニン錠60mg PTP	60mg 100T	2,175	18	39,150
119	ヤンセンファーマ	ロニミンカセル1mg PTP	1mg 100P	6,000	2	12,000
120	エーザイ	ロドール錠5mg PTP	5MG 100T	920	4	3,680

121	サノイ・アパティス	アルケラ錠60mg PTP	60MG 140T	11,900	5	59,500
122	ハイル薬品	アダラートL錠10mg PTP	10MG 100T	1,780	2	3,560
					合計	4,278,079

1 (株)スズケン 柏支店

落札

(単位円、税抜き)

NO	製造メーカー	商品名	容量・規格	入札価格	予定数量	= ×
1	塩野義	PL配合顆粒	1gX100包	630	25	15,750
2	明治製菓	SPH-F0.25mg「明治」PTP	0.25MG 1200T	6,542	2	13,084
3	田辺製薬販売	アスリン散10%	10% パラ 100G	1,080	9	9,720
4	田辺製薬販売	アスリン錠20 PTP	20MG 100T	902	8	7,216
5	第一三共	アドソルビン原末	パラ 500G	541	2	1,082
6	持田	アセチン-A軟膏3%	3% 2G×5	3,306	3	9,918
7	久光製薬	アルビニ坐剤100	100mg 100個	1,889	4	7,556
8	久光製薬	アルビニ坐剤50	50mg 100個	1,833	4	7,332
9	日医工	アダーム軟膏5%	5%10G×10	2,077	2	4,154
10	明治製菓	インソングール液7%	7% 30ML×50本	4,743	3	14,229
11	サノイ・アパティス	インタール吸入液1%	1% 2ML×60	3,538	2	7,076
12	丸石製薬	エリパス手指消毒液0.2%	0.2% 100ml	560	10	5,600
13	シーメンスH	コロラスティックス SG-L	100枚	7,000	1	7,000
14	アット	エリスロシンドライロップ W20%	200MG 500G	10,951	3	32,853
15	武田薬品工業	オパノン10%消毒剤	10% 500ML	310	10	3,100
16	小野製薬工業	オノカセル112.5mg PTP	112.5mg 140P	8,710	5	43,550
17	大塚製薬	オナイン外用液10%	500ML	302	2	604
18	アステラス	ガスター-D錠 10MG PTP	10MG 140T	4,006	5	20,030
19	マイラン製薬	ガリ「ホエイ」	500G	757	4	3,028
20	ツムラ	ツムラ葛根湯 (1)	2.5G×3包×14	918	20	18,360
21	昭和薬品化工	加ナール細粒20%	20% パラ 500G	4,322	5	21,610
22	昭和薬品化工	加ナール錠200 PTP	200MG 100T	855	10	8,550
23	エーザイ	強力材ミノファゲン-P静注	20ML×10A	1,209	5	6,045
24	大日本住友	クイックユーレピッドSPインフル	10テスト	8,800	59	519,200
25	第一三共	クバット錠250MG PTP	250MG 100T	26,321	6	157,926
26	参天	クバット点眼液0.5%	5ML×10	6,422	5	32,110
27	大正富山	クリス錠50小児用 PTP	50MG 100T	5,870	5	29,350
28	大正富山	クリス錠200 PTP	200MG 100T	8,887	18	159,966
29	大正富山	クリスドライロップ 10%小児用	100mg パラ100g	9,623	6	57,738
30	三和化学	クリアビューEZスレップ A	10テスト	9,000	5	45,000
31	日医工	グリセリン浣腸「オタ」小児用30	30ML×20	1,419	3	4,257
32	日医工	グリセリン浣腸「オタ」60	60ML×10	1,139	3	3,417
33	MSD	ゲンタシン軟膏0.1%	10G×10	1,358	3	4,074
34	バルティス	ザジテンドライロップ 0.1%	0.1% パラ100G	7,570	2	15,140
35	グラクソ・S	ザルナール インハラ-100µg	13.5ML×5	4,670	1	4,670
36	アステラス	ザンリンカセル250 PTP	250MG 100P	1,311	10	13,110
37	アステラス	ザンリン細粒10%	10% パラ 100G	1,218	3	3,654
38	ファイザー	ジスロマック細粒小児用10%	100mgパラ100G	31,869	3	95,607
39	ファイザー	ジスロマック錠250mg PTP	250MG 60T	16,786	3	50,358
40	ファイザー	ジスロマックSR成人用	ドライロップ 2g 1瓶	1,904	15	28,560
41	ファイザー	ゾルコネフ注射用100MG	100MG 10V	3,246	5	16,230
42	グラクソ・S	バルトレックス錠500 PTP	500MG 42T	21,600	3	64,800
43	グラクソ・S	バルトレックス顆粒50%	50% パラ 50g	26,551	3	79,653
44	昭和薬品化工	アタゾロン口腔用軟膏0.1%	0.1% 3G×10	1,850	3	5,550
45	日本新薬	消毒用イソノール	EP 500ml	640	20	12,800
46	ツムラ	ツムラ小青龍湯 (19)	3.0G×3包×14	1,729	10	17,290
47	吉田	精製水 ホリ	500ML	140	16	2,240
48	大塚製薬	大塚生食注	100ML×10	865	3	2,595
49	アステラス	セファジソン 点滴用キット1g	1G 10キット	7,332	2	14,664
50	MSD	セシタミン錠 パラ	100T	1,042	4	4,168
51	味の素	ソリター-T1号輸液	200ML×20	2,790	3	8,370
52	味の素	ソリター-T3号輸液	500ML×20	3,422	3	10,266
53	和光堂	ダミアップ 坐剤4	4MG 50個	3,010	3	9,030
54	和光堂	ダミアップ 坐剤6	6MG 50個	3,440	3	10,320
55	武田薬品工業	ダセノン5MG錠 PTP	5mg 100T	1,748	6	10,488
56	武田薬品工業	ダセノン10MG錠 PTP	10mg 100T	2,271	7	15,897

57	中外	タミルカ [®] セル75 PTP	75mg 100P	28,437	30	853,110
58	中外	タミルト [®] ライソロップ [®] 3%	3% パ [®] ラ 30G	6,547	30	196,410
59	第一三共	列ビ [®] ット [®] 耳科用液0.3%	3mg 5ml × 10本	5,878	2	11,756
60	大正富山	つくしA・M散	1.3G × 84包	630	3	1,890
61	田辺三菱	テオ [®] -ル錠100MG PTP	100mg 100T	1,141	2	2,282
62	田辺三菱	テオ [®] -ルト [®] ライソロップ [®] 20%	20% パ [®] ラ 100G	9,945	2	19,890
63	アステラス	トク [®] マチ [®] ル錠50mg PTP	50mg 100T	1,581	1	1,581
64	第一三共	トランザミン錠250mg PTP	250mg 100T	1,042	5	5,210
65	協和リン	ナセ [®] リン坐剤10	10MG 20個	1,256	15	18,840
66	協和リン	ナセ [®] リン坐剤30	30MG 20個	2,079	14	29,106
67	協和リン	ナセ [®] リン錠10 PTP	10MG 100T	1,674	15	25,110
68	協和リン	ナセ [®] リンド [®] ライソロップ [®] 1%	1% パ [®] ラ 120G	4,721	5	23,605
69	杏林	小児用バ [®] クダ [®] -ル錠50mg PTP	50mg 100T	6,505	1	6,505
70	吉田	白色ワレリン「ヨシダ」	500G	745	1	745
71	武田薬品工業	ビ [®] オフェルミン錠 SP	100T	580	5	2,900
72	武田薬品工業	ビ [®] オフェルミン散	1G × 120包	707	10	7,070
73	日本ペ [®] -リンカ [®] -	ビ [®] ソルボ [®] ン吸入液0.2%	0.2% 45ML	766	2	1,532
74	大日本住友	5%ビ [®] ピテン液	5% 500ML	870	3	2,610
75	オヤラクス	ビ [®] ユーラクス	6% 1800ML	767	3	2,301
76	MSD	フェロ [®] パ [®] リン配合錠 PTP	100T	744	10	7,440
77	日本ペ [®] -リンカ [®] -	ブ [®] スコパ [®] ン錠10mg PTP	10mg 100T	707	6	4,242
78	アストラ [®] ネカ	ブ [®] リカ [®] ニ [®] ルシロップ [®] 0.5mg/ML	0.5MG 500ML	3,302	3	9,906
79	アステラス	ブ [®] リン [®] ペ [®] ラン注射液10mg	10MG 2ML × 10A	549	3	1,647
80	バルティス	ブ [®] ルセ [®] ニド [®] 錠12mg PTP	12mg 100T	532	1	532
81	科研	ブ [®] ルフェン錠100 PTP	100MG 100T	564	5	2,820
82	塩野義	ブ [®] レド [®] ニ [®] 錠5MG PTP	5mg 100T	864	2	1,728
83	塩野義	ブ [®] ロモックス錠100MG PTP	100mg 100T	5,676	30	170,280
84	塩野義	ブ [®] ロモックス小児用細粒100MG	100mgパ [®] ラ100G	19,320	10	193,200
85	グ [®] ラクソ [®] -S	ベ [®] ネリン吸入液0.5%	0.5% 30ML	723	2	1,446
86	日医工	ベ [®] リアクチン散1%	1% パ [®] ラ 500G	3,581	2	7,162
87	昭和薬品化工	ベ [®] リオフィール [®] 歯科用軟膏2%	0.5G × 10	3,880	1	3,880
88	アホ [®] ット	ホクナリンテープ [®] 0.5mg	0.5MG 1枚X70	3,242	3	9,726
89	アホ [®] ット	ホクナリンテープ [®] 1mg	1MG 1枚X70	4,414	3	13,242
90	アホ [®] ット	ホクナリンド [®] ライソロップ [®] 0.1%小児	0.1% パ [®] ラ100G	3,252	2	6,504
91	明治製菓	ホスミンS静注用 1G	1G 10V	5,543	1	5,543
92	明治製菓	ホスミンS静注用 0.5G	0.5G 10V	3,450	3	10,350
93	明治製菓	ホスミント [®] ライソロップ [®] 200	200MG 100G	5,431	2	10,862
94	明治製菓	ホスミン錠500 PTP	500MG 100T	6,352	3	19,056
95	MSD	ホ [®] ラミン錠2mg パ [®] ラ	2MG 100T	549	2	1,098
96	MSD	ホ [®] ラミンシロップ [®] 0.04%	0.4mg 500ML	958	2	1,916
97	アステラス	ホリゾ [®] ン錠2MG	2MG 100T	549	1	549
98	バルティス	ホルタレンサホ [®] 50mg	50MG 50個	3,266	2	6,532
99	バルティス	ホルタレン錠25mg PTP	25mg 100T	1,325	2	2,650
100	ツムラ	ツムラ麻黄湯 (27)	2.5G × 3包 × 14	829	5	4,145
101	武田薬品工業	ミマイン錠100mg PTP	100T	5,472	2	10,944
102	大塚製薬	ムコスタ錠100mg PTP	100mg 100T	1,776	3	5,328
103	杏林	ムコダ [®] インシロップ [®] 5%	5% 500ML	2,790	2	5,580
104	杏林	ムコダ [®] インDS33.3%	33% パ [®] ラ100g	2,474	5	12,370
105	杏林	ムコダ [®] イン錠250mg PTP	250MG 100T	930	3	2,790
106	大塚製薬	メイロ [®] ン静注7%	20ML × 10A	860	1	860
107	塩野義	メジ [®] コン錠15mg PTP	15MG 100T	555	12	6,660
108	塩野義	メジ [®] コン配合シロップ [®]	500ML	1,133	2	2,266
109	丸石	滅菌精製水	500ML	210	1	210
110	E-ザイ	メリスロ錠6MG PTP	6mg 100T	791	2	1,582
111	久光	モ [®] -ラパ [®] ップ [®] 30mg	6マ [®] イ × 10	1,438	2	2,876
112	ルE	輸液セット(DEHPフリー) 20滴	T1-U450P 50セット	2,170	2	4,340
113	日研	ラックビ [®] -微粒N	1% 1G × 1008包	5,750	2	11,500
114	グ [®] ラクソ [®] -S	リソ [®] (専用吸入器付)	5MG 4マ [®] リスター × 5	3,140	50	157,000
115	マイン製薬	リソ [®] 酸 [®] コ [®] イ [®] ン散1%「ホイ」	500G	3,720	2	7,440
116	塩野義	リソ [®] ン [®] VG軟膏0.12%	0.12% 5G × 10入	1,480	4	5,920
117	興和	レスタミン [®] コ [®] ワ [®] リ [®] -ム1%	500G	1,540	2	3,080
118	第一三共	ロ [®] ソ [®] ニ [®] 錠60mg PTP	60mg 100T	1,888	18	33,984
119	ヤンセンファ [®] -マ	ロ [®] シ [®] カ [®] セル1mg PTP	1mg 100P	5,400	2	10,800

120	エーザイ	ニトロール錠5mg PTP	5MG 100T	893	4	3,572
121	サノフィ・アベンティス	アレクサ錠60mg PTP	60MG 140T	10,600	5	53,000
122	ハイエル薬品	アタラント錠10mg PTP	10MG 100T	1,767	2	3,534
					合計	3,830,490

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11038

件名 保健センター駐車場整理業務委託

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格 1人1時間あたり	予定数 (時間)	= ×
平日	1,700	596	1,013,200
年末年始	2,500	18	45,000
合 計			1,058,200

1 第一警備保障(株)

契約内容	入札価格 1人1時間あたり	予定数 (時間)	= ×	結果	落札率
平日	1,250	596	745,000	落札	73.80%
年末年始	2,000	18	36,000		
合 計			781,000		

2 サンエス警備保障(株)

契約内容	入札価格 1人1時間あたり	予定数 (時間)	= ×
平日	1,700	596	1,013,200
年末年始	1,700	18	30,600
合 計			1,043,800

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11039

件名 女性特有のがん検診推進事業のためのがん検診クーポン券等一式作成
及び封入封緘業務委託

予定価格 885,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	小林クリエイト(株)千葉営業所		690,000	落札	77.97%
2	富士ビジネス・サービス(株)守谷営業所		696,000		
3	太平洋印刷(株)		749,000		
契約額	724,500	内消費税	34,500		

発注番号 11070

件名 市内小・中学校給食関係者腸内細菌検査

予定価格 下表のとおり (1検体あたり:単位円、税抜き)

契約内容	予定価格	予定数	= x
赤痢菌・腸チフス・パラチフス・サルモネラ菌の検査	200	935	187,000
赤痢菌・腸チフス・パラチフス・サルモネラ菌、病原性大腸菌O-157の検査	300	2,040	612,000
合計			799,000

1 (株)江東微生物研究所

契約内容	入札価格	予定数	= x	結果	落札率
赤痢菌・腸チフス・パラチフス・サルモネラ菌の検査	170	935	158,950	落札	86.28%
赤痢菌・腸チフス・パラチフス・サルモネラ菌、病原性大腸菌O-157の検査	260	2,040	530,400		
合計			689,350		

2 (株)メディカルラボ

契約内容	入札価格	予定数	= x
赤痢菌・腸チフス・パラチフス・サルモネラ菌の検査	400	935	374,000
赤痢菌・腸チフス・パラチフス・サルモネラ菌、病原性大腸菌O-157の検査	430	2,040	877,200
合計			1,251,200

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11077

件名 保育園職員腸内細菌検査業務委託

予定価格 260

(1検体あたり:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)江東微生物研究所		260	落札	100.00%
2	(株)メディカルラボ		350		
契約額	273	内消費税	13		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11078

件名 保育園看護師派遣業務委託

予定価格 2,500

(1時間当り:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)夢真ホールディングス		2,100	落札	84.00%
2	アデコ(株)柏支社		2,358		
契約額	2,205	内消費税	105		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11079

件名 我孫子市立緑保育園他6園機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 369,600

(年額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)		369,600	落札	100.00%
契約額	388,080	内消費税	18,480		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11040

件名 我孫子市環境基本計画改定支援業務委託

予定価格 4,285,700

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)総合環境計画		2,570,000	落札	59.97%
2	大日本コンサルタント(株)		2,890,000		
3	(株)日本環境工学設計事務所		3,330,000		
4	中外テクノス(株) 関東環境技術センター		4,150,000		
5	いであ(株)		4,200,000		
<i>契約額</i>	<i>2,698,500</i>	<i>内消費税</i>	<i>128,500</i>		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11041

件名 古利根沼オイルフェンス維持管理業務委託

予定価格 777,600

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)和光商事		763,200	落札	98.15%
2	(株)大山清運		769,900		
契約額	801,360	内消費税	38,160		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11042

件名 宿・根戸幹線排水路移設式沈殿槽及び接続排水路清掃業務委託

予定価格 2,052,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)和光商事		2,025,000	落札	98.68%
2	(株)大山清運		2,032,000		
契約額	2,126,250	内消費税	101,250		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11043

件名 介護保険アンケート調査票用封筒印刷及び発送業務委託

予定価格 947,600

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)ティーアンドエム		230,000	落札	24.27%
2	富士ビジネス・サービス(株)守谷営業所		249,600		
3	太平洋印刷(株)		250,000		
4	日本通信紙(株)		390,000		
契約額	241,500	内消費税	11,500		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11044

件名 二次予防事業の対象者把握事業に伴う基本チェックリスト用封筒印刷及び発送業務委託

予定価格 2,200,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	富士ビジネス・サービス(株)守谷営業所		1,837,500	落札	83.52%
2	太平洋印刷(株)		2,089,000		
契約額	1,929,375	内消費税	91,875		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11045

件名 我孫子市監査結果会議録調製業務委託

予定価格 15,800

(1時間当たり:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)会議録研究所		14,500	落札	91.77%
契約額	15,225	内消費税	725		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11046

件名 我孫子市議会速記業務

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格	予定数 (時間)	= ×
速記反訳料(1時間当たり)	17,400	165	2,871,000
速記待機料(1時間当たり)	1,500	44	66,000
デジタル音声データ反訳料 (1時間当たり)	14,700	11	161,700
合 計			3,098,700

1 (株)会議録研究所

契約内容	入札価格	予定数 (時間)	= ×	結果	落札率
速記反訳料(1時間当たり)	16,700	165	2,755,500	落札	95.31%
速記待機料(1時間当たり)	1,500	44	66,000		
デジタル音声データ翻訳料 (1時間当たり)	12,000	11	132,000		
合 計			2,953,500		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11047

件名 我孫子市議会会議録印刷製本業務

予定価格 6.50

(1ページ当たり:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)会議録研究所		4.78	落札	73.54%
2	イゲタ印刷(株)		5.45		

税抜き契約

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11076

件名 平成23年度我孫子市道路台帳修正業務委託

予定価格 8,380,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	あびこ測量(株)		7,920,000	落札	94.51%
2	池田測量(株)		7,940,000		
契約額	8,316,000	内消費税	396,000		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11075

件名 我孫子市公園管理業務委託(並木1号公園他83箇所)

予定価格 8,205,912

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊		7,350,000	落札	89.57%
2	(株)エヌケイサービス		8,000,000		
契約額	7,717,500	内消費税	367,500		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11048

件名 久寺家污水中継ポンプ場維持管理業務委託

予定価格 3,400,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)大山清運		3,260,000	落札	95.88%
2	(株)東進ビルシステム		3,400,000		
契約額	3,423,000	内消費税	163,000		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11049

件名 青山汚水中継ポンプ場維持管理業務委託

予定価格 2,900,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)大山清運		2,780,000	落札	95.86%
2	(株)東進ビルシステム		2,900,000		
契約額	2,919,000	内消費税	139,000		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11050

件名 久寺家ほか7ヶ所マンホールポンプ場等管理業務委託

予定価格 3,200,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)大山清運		3,070,000	落札	95.94%
2	(株)東進ビルシステム		3,200,000		
契約額	3,223,500	内消費税	153,500		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11051

件名 我孫子地区ポンプ施設点検業務委託

予定価格 3,714,286

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	特産エンジニアリング(株)		1,580,000	落札	42.54%
2	(株)環境技研 千葉支店		2,698,000		
3	浅野環境ソリューション(株)		2,900,000		
契約額	1,659,000	内消費税	79,000		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11052

件名 布佐地区ポンプ施設点検業務委託

予定価格 2,142,857

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)環境技研 千葉支店		1,698,000	落札	79.24%
2	浅野環境ソリューション(株)		1,700,000		
3	特産エンジニアリング(株)		2,750,000		
契約額	1,782,900	内消費税	84,900		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11053

件名 金谷排水機場ポンプ施設点検業務委託

予定価格 947,619

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)環境技研 千葉支店		698,000	落札	73.66%
2	浅野環境ソリューション(株)		750,000		
契約額	732,900	内消費税	34,900		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11054

件名 水防用緊急自動車購入

予定価格 2,273,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	千葉日産自動車(株)特販部		1,744,122	落札	76.73%

消費税別途

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11055

件名 我孫子市地域職業相談室清掃業務委託

予定価格 527,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌケイサービス		505,920	落札	96.00%
2	(株)日進産業		516,000		
3	(株)オーエンス		516,000		
4	(株)東進ビルシステム		516,300		
5	フロンテア産業(株)		516,500		
6	(有)協栄		517,000		
7	(株)ニュー東豊		518,000		
契約額	531,216	内消費税	25,296		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11056

件名 我孫子市市民公益活動補償制度

予定価格 1,870,000

(単位円、不課税)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)コンパス保険		1,473,190	落札	78.78%

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11057

件名 布佐南近隣センター・布佐市民センターステーションホール清掃業務

予定価格 4,300,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム		4,080,000	落札	94.88%
2	(株)エヌケイサービス		4,192,500		
3	(有)協栄		4,200,000		
4	(株)日進産業		4,214,000		
5	(株)オーエンス		4,215,000		
6	フロンテア産業(株)		4,240,000		
7	(有)タケダビル管理		4,257,000		
8	(株)ニュー東豊		4,275,000		
契約額	4,284,000	内消費税	204,000		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11058

件名 新木近隣センター清掃業務

予定価格 3,750,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊		3,550,000	落札	94.67%
2	(株)エヌケイサービス		3,656,250		
3	(株)東進ビルシステム		3,673,000		
4	(有)協栄		3,675,000		
5	(株)オーエンス		3,675,000		
6	フロンテア産業(株)		3,680,000		
7	(株)日進産業		3,708,000		
8	(有)タケダビル管理		3,712,000		
契約額	3,727,500	内消費税	177,500		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11059

件名 近隣センター(根戸・久寺家)清掃業務

予定価格 4,350,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊		4,100,000	落札	94.25%
2	(株)日進産業		4,219,500		
3	(株)エヌケイサービス		4,241,250		
4	フロンテア産業(株)		4,260,000		
5	(株)東進ビルシステム		4,261,000		
6	(有)協栄		4,263,000		
7	(株)オーエンス		4,266,000		
8	(有)タケダビル管理		4,306,000		
契約額	4,305,000	内消費税	205,000		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11060

件名 湖北台近隣センター・湖北台市民センター清掃業務

予定価格 4,120,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊		3,880,000	落札	94.17%
2	(株)日進産業		4,008,000		
3	(株)エヌケイサービス		4,017,000		
4	(株)東進ビルシステム		4,036,500		
5	(有)協栄		4,037,000		
6	(株)オーエンス		4,038,000		
7	フロンテア産業(株)		4,040,000		
8	(有)タケダビル管理		4,078,000		
契約額	4,074,000	内消費税	194,000		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11061

件名 近隣センターこもれび清掃業務

予定価格 3,380,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有) タケダビル管理		3,210,000	落札	94.97%
2	(株) ニュー東豊		3,290,000		
3	(株) エヌケイサービス		3,295,500		
4	フロンテア産業(株)		3,300,000		
5	(有) 協栄		3,310,000		
6	(株) 東進ビルシステム		3,311,800		
7	(株) 日進産業		3,312,000		
8	(株) オーエンス		3,315,000		
契約額	3,370,500	内消費税	160,500		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11062

件名 天王台北近隣センター清掃業務

予定価格 2,620,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)		2,500,000	落札	95.42%
2	(株)エヌケイサービス		2,554,500		
3	(有)協栄		2,567,000		
4	(株)東進ビルシステム		2,567,200		
5	(株)オーエンス		2,568,000		
6	(株)ニュー東豊		2,570,000		
7	(株)日進産業		2,593,000		
8	(有)タケダビル管理		2,593,000		
契約額	2,625,000	内消費税	125,000		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11063

件名 近隣センターふさの風清掃業務

予定価格 4,050,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)		3,880,000	落札	95.80%
2	(株)日進産業		3,930,000		
3	(株)エヌケイサービス		3,948,750		
4	(株)ニュー東豊		3,955,000		
5	(株)東進ビルシステム		3,967,700		
6	(株)オーエンス		3,969,000		
7	(有)協栄		3,970,000		
8	(有)タケダビル管理		4,009,000		
契約額	4,074,000	内消費税	194,000		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11064

件名 我孫子北近隣センター清掃業務

予定価格 4,340,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌケイサービス		4,125,000	落札	95.05%
2	(株)ニュー東豊		4,230,000		
3	(株)東進ビルシステム		4,252,500		
4	(有)協栄		4,253,000		
5	(株)オーエンス		4,254,000		
6	フロンテア産業(株)		4,270,000		
7	(株)日進産業		4,296,000		
8	(有)タケダビル管理		4,296,000		
契約額	4,331,250	内消費税	206,250		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11065

件名 根戸近隣センター他7館 機械警備業務(長期継続契約)

予定価格 531,600

(年額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)		477,600	落札	89.84%
契約額	501,480	内消費税	23,880		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11066

件名 近隣センター及び市民センター11館の消防用設備点検業務

予定価格 710,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	モーリス防災販売(株)		580,000	落札	81.69%
2	(株)東進ビルシステム		708,000		
契約額	609,000	内消費税	29,000		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11067

件名 市民活動支援課複写機 DocuCentre - iVC5580 賃貸借(長期継続契約)

予定価格 29,400

(月額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株)千葉支店		27,300	落札	92.86%
2	NECキャピタルソリューション(株)		27,960		
契約額	28,665	内消費税	1,365		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11068

件名 あびこ市民活動ステーション複写機 bizhub363 一式賃貸借(長期継続契約)

予定価格 13,100

(月額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株)千葉支店		12,200	落札	93.13%
2	NECキャピタルソリューション(株)		12,800		
契約額	12,810	内消費税	610		

平成23年3月25日執行の開札結果表

発注番号 11069

件名 あびこ市民活動ステーション用事務用印刷機(RISOGRAPH SD5680 2台)
 賃貸借(長期継続契約)

予定価格 56,300

(月額:単位円、税抜き)

	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株)千葉支店		54,900	落札	97.51%
3	NECキャピタルソリューション(株)		55,760		
契約額	57,645	内消費税	2,745		